[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 ноября 2017 года  № 38/ЗО
с. Долгодеревенское

Об отказе в проведении аукциона
22 ноября 2017 года

В соответствии со статьей 39.2, статьей 39.11, статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации и Положением о Комитете по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 21.06.2017 № 301
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить проведение открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков (1-7 лоты) и по продаже земельных участков в собственность (8-9 лоты) по извещению, опубликованному в газете «Сосновская Нива» № 79(11406) от 13.10.2017 и размещенному в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru № 131017/0059197/01 и на официальном сайте Администрации Сосновского района www.chelsosna.ru.
2. Уведомить в письменной форме лиц, представивших заявки на участие в аукционе об отказе в проведении аукциона.
3. Главному бухгалтеру Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района (Зыряновой Г.П.) вернуть задатки на участие в аукционе лицам, перечислившим его, в срок по 17.11.2017.
4. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района http://www.chelsosna.ru в разделе Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям / Земельный отдел КУИЗО / Распоряжения о продаже.
5. Опубликовать извещение об отказе в проведении аукциона 22 ноября 2017 года в газете «Сосновская Нива» и разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Сосновского района www.chelsosna.ru.
6. Возложить контроль за исполнением настоящего распоряжения на начальника отдела по земельным отношения Теличкину Е.В.

Председатель Комитета                                                                              Н.Н. Плюскова